Trang 1/1

CÔNG TY CP THỦY ĐIỆN SÔNG VÀNG

Số: 04/2022/TTr-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------*****----------

Đà Nẵng, ngày 20 tháng 04 năm 2022

TỜ TRÌNH

(V/v: Thay đổi địa chỉ văn phòng Công ty)

Kính gửi:    ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022 - CTCP

THỦY ĐIỆN SÔNG VÀNG.

- Căn cứ vào Luật doanh nghiệp 2020 và Điều lệ CTCP Thủy điện Sông Vàng đã được

ĐHĐCĐ thông qua ngày 07/05/2021;

- Căn cứ Quy chế hoạt động của HĐQT CTCP Thủy điện Sông Vàng đã được

ĐHĐCĐ thông qua ngày 07/05/2021;

- Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị CTCP Thủy điện Sông Vàng đã được ĐHĐCĐ

thông qua ngày 07/05/2021;

- Phiếu đề nghị Bổ sung nội dung tại đại hội đồng cổ đông thường niên 2022.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần thủy điện Sông Vàng kính trình Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2022 CTCP Thủy điện Sông Vàng cho phép thay đổi địa chỉ văn

phòng Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Vàng, thông tin thay đổi như sau:

1. Địa chỉ trụ sở cũ:

- Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Vàng

- Lô 91 Xô Viết Nghệ Tĩnh, P.Khuê Trung, quận Cẩm Lệ, TP. Đà Nẵng.

- Tel/Fax: 0236 3668705  - Email: thuydienandiem2@gmail.com

- Website: www.songvang.info.vn

2. Địa chỉ trụ sở mới:

- Công ty Cổ phần thủy điện Sông Vàng

- Số 81 đường Lê Đại, Phường Hòa Cường Bắc, Quận Hải Châu, TP Đà Nẵng.

- Điện thoại: 0988715599 - Email: thuydienandiem2@gmail.com

- Website: www.songvang.info.vn

Trân trọng kính trình!

Nơi nhận:

 - Như trên;

- Lưu: VP, HĐQT.

mailto:thuydienandiem2@gmail.com
mailto:thuydienandiem2@gmail.com

		2022-04-29T11:42:19+0700